
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Šeptun Michal, Ing.
Téma: Identita v tunelovaných a překládaných sítích (id 13207)
Vedoucí: Polčák Libor, Ing., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání volně navazuje na projekt Sec6Net. Řadil bych jej spíše k lehčím.
2. Práce s literaturou
 Student pracoval se zdroji aktivně a samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 V zimním semestru byl student velmi aktivní. První polovinu letního semestru se však práci nevěnoval, nebo jen

minimálně.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončována na poslední chvíli. Průběžnou verzi práce jsem stihl okomentovat a většina připomínek

byla zapracována. Výsledný text jsem před odevzdáním neviděl. Např. test v části 7.2.6 není v práci dobře popsán.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Bc. Michal Šeptun vytvořil užitečné dílo, s potenciálním využitím v projektu Sec6Net. Technická zpráva vznikala ve

spěchu a má určité nedostatky. Navrhuji práci hodnotit jako dobrou - C.

 

V Brně dne: 2. června 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

